
                                   ２０２１年１月 8日 

会員各位                         

       事業協同組合 全国焼肉協会 

                                会長  山口 悟 

拝啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の冬期地区交流会につきましては、会終了後の懇親会を開催しない形で、予定通

り実施する方向で進めてまいりました。 

しかしながら、１都３県の緊急事態宣言が１月８日から２月７日までの１か月の期間、 

発出されることとなりました。 

これにより人の４都県から他府県への移動、他府県から４都県への移動も制限されることか

ら今年度冬期交流会は中止とし、来年度夏期交流会にシフトいたします。 

また、恒例の焼肉ビジネスフェアも別紙の通り延期となりました。 

従って、それに併せる形で夏期交流会を６月から７月初旬にかけて、全国５箇所（苫小牧、

東京、知立、大阪及び鹿児島）にて開催予定です。 

懇親会等の開催も含め４月下旬にご案内いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、ご理解、ご協力を

賜りますようお願いいたす所存です。 

                                敬具 


